
עכשיו הכל מובן. "הקשר והשייכות דבחירת ישראל בהקב"ה ובחירת הקב"ה בישראל, דבחירת הקב"ה 
בישראל להיות לו לעם סגולה, שרצונו הפנימי דהקב"ה הוא בישראל )ולא שהם אמצעי לענין אחר(, הוא 
השורש והנתינת כח לבחירת ישראל בהקב"ה". הקב"ה בוחר בעם ישראל, הם הרצון הפנימי שלו. זה 
מה שנותן את הכח לעם ישראל לבחור בקב"ה מעצמו, ולא להתבלבל מכל מה שמסביב.

עכשיו מתקשר כל מה שלמדנו במאמר! זה שלישראל יש כח לבחור את הקב"ה בעצמו, זה בזכות 
שהשורש שלהם הוא מפנימיות רצונו של הקב"ה! אמרתי לך כבר, נס שאנחנו יהודיות!!  

נס גלוי!!:(
ואת יודעת מתי מתבטאת בגלוי הבחירה של ישראל בה'?

זה אדיר, ביום בו הקריב הנשיא של שבט אשר את קורבנו, בי"א בניסן!

בדיוק! כי אשר - מלשון אישור. זה היום שמגלה את העבודה של בני ישראל, את הבחירה 
התמידית שלהם במלך מלכי המלכים. והעבודה הזו "הוא עיקר הנחת רוח והתענוג דהקב"ה".

כל יהודי באמת באמת רוצה לבחור במלך, בקב"ה. יום הקרבת הקורבן של נשיא שבט אשר, 
מגלה את הרצון הזה אצל כל יהודי.

נכון, ויש לנו עוד משהו שנותן לנו כח לגלות את הרצון.

מה, הרבי?

כן, וגם אדמו"ר הזקן. למדנו באות ח' שאדמו"ר הזקן היה אומר שהוא רוצה רק את הקב"ה 
בעצמו, ולא את כל הגילויים. בכך שאדמו"ר הזקן היה אומר זאת, ובמיוחד מאז שאדמו"ר הצמח־
צדק פירסם את הענין, זה נותן כח לכל אחד ואחד מישראל לרצות כל הזמן לעשות את רצון ה'.

יש לנו כל כך הרבה רצונות ותאוות, ובכל זאת אנחנו מסוגלים לבחור ולרצות את הקב"ה בעצמו. 
יש לנו כח לזה.

בהחלט:( ותשמעי עוד משהו מיוחד שאמר אדמו"ר הזקן: "הקב"ה נותן ליהודים גשמיות, והיהודים 
הופכים את הגשמיות לרוחניות".
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באות יב של המאמר מקשר הרבי את ענין הבחירה במלך גם לפרק החדש שלו התחיל בשנה 
זה נאמר המאמר, פרק ע'. אנחנו נמשיך ללמוד מאות י"ג.

מלכי



כשאנחנו מקיימות מצווה עם חפץ גשמי, אנחנו הופכות אותו לקדוש ורוחני. זו כל הסיבה 
שהקב"ה נתן לנו את החפץ הגשמי, שנהפוך אותו לרוחני על ידי התורה והמצוות! ממש כמו מה 
שלמדנו באות י', שהשפע הגשמי הוא בשביל שנכין איתו ובעזרתו דירה לה'!

למשל שאני מתפללת, הדפים של הסידור והדיו של האותיות, הופכים להיות ממש קדושים.

עד כדי כך שנותנים נשיקה לסידור מרוב שהוא קדוש! 
ותחשבי אפילו אתרוג, סך הכל פרי, נהיה קדוש ורוחני כשאני מברכת עליו בסוכות. והמצה של 
פסח, פשוט קדושה מהמצווה של אכילת מצה, אדיר!

"ועד שמתקשרים ומתאחדים בהקב"ה, ישראל )אורייתא( וקוב"ה כולא חד. וכל זה נעשה מתוך שמחה וטוב לבב, 
בימי ההכנה לזמן חירותנו, וזה מביא גם את זמן חירותנו בפועל, גאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, 

בקרוב ממש" הלוואי שנזכה תמיד להצליח ולזכור מה העיקר, ותמיד תמיד לבחור במלך.

אנא נסיב מלכא!!
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